
 

Schachverband 

Aargau 

 

Anmeldeformular für Teilnehmer  

 

  
  

Verein: 

Aargauische Einzelmeisterschaft AEM 2017 / 2018 
 

 

Vorname  N A M E Strasse PLZ Ort email-Adresse Tel. P. Tel. G. 
Code- 

Nr. 

1.         

2.         

3.         

4.         

5.         

6.         

7.         

8.         

 

Bis zum Meldeschluss am 25. August 2017 senden an: Andy Killer, Hauptstrasse 28, 5506 Mägenwil   email: andykiller@bluewin.ch 


